
Zarządzenie nr 29/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 2 marca 2022 roku

w sprawie rejsu naukowo – badawczego statku R/V Oceanograf do portów 
europejskich w ramach programu SEA-EU

Na podstawie § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
1. Powierza się Zespołowi, o którym mowa w § 2 zorganizowanie i przeprowadzenie rejsu 

naukowo-badawczego statku R/V Oceanograf, w ramach programu SEA-EU, w terminie od 
23 maja do 31 lipca 2022 r. do portów – siedzib Uniwersytetów partnerskich w Kilonii, Brest 
i Kadyksie.

2. Dla potrzeb sprawnego przeprowadzenia rejsu oraz zaplanowanych badań dopuszcza się 
możliwość zawinięcia do innych portów na trasie rejsu.

§ 2.
Powołuje się Zespół Programowy do zorganizowania i przeprowadzenia rejsu, o którym mowa 
w § 1, w następującym składzie:
1) Kierownik Zespołu: prof. dr hab. Krzysztof Bielawski;
2) Zastępcy Kierownika Zespołu:

a) dr Mirosław Czapiewski,
b) mgr inż. Jędrzej Czajkowski;

3) Koordynator ds. logistyki lądowej: mgr Filip Dąbrowski;
4) Koordynatorzy ds. logistyki morskiej:

a) mgr inż. Krzysztof Brakoniecki,
b) mgr Krzysztof Tołwiński;

5) Koordynatorzy ds. naukowo – badawczych:
a) dr Jakub Idczak,
b) dr Aleksandra Brodecka – Goluch,
c) dr hab. Adam Sokołowski, prof. UG;

6) Członkowie Zespołu:
a) kpt. ż. w. mgr inż. Piotr Mrozowski – kapitan wiodący,
b) dr hab. Waldemar Surosz, prof. UG – wsparcie działań koordynatora ds. naukowo – 

badawczych’
c) dr Sebastian Susmarski – wsparcie kierownika Zespołu w obszarze ekonomiczno – 

finansowym.

§ 3.
Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 2 należy w szczególności:
1) przygotowanie statku do rejsu pod względem technicznym i wszelkiego rodzaju 

zaopatrzenia;



2) przygotowanie planu rejsu;
3) wykonanie uzgodnień agencyjnych, pilotowych i postoju w portach docelowych oraz na 

przejście w Kanałem Kilońskim ;
4) zorganizowanie zabezpieczenia hydrometeorologicznego rejsu;
5) wyznaczenie kadry naukowo – badawczej do międzynarodowej współpracy badawczej;
6) sformowanie załogi statku, wzmacniając stan osobowy o dwóch oficerów wachtowych 

i jednego marynarza w stosunku do Certyfikatu Bezpiecznej;
7) zorganizowanie współdziałania z agentami morskimi w portach i Kanale Kilońskim;
8) zorganizowanie współdziałania z osobami odpowiedzialnymi za współpracę 

w Uniwersytetach Morskich w Kilonii, Brest i Kadyksie.

§ 4.
1. Na przygotowanie i realizację rejsu, o którym mowa w § 1 przeznacza się środki finansowe 

w łącznej kwocie 530 000 PLN i 100 000 EUR.
2. Z przebiegu rejsu sporządza się meldunki, które raz na dobę (1200UTC) składa się do 

Zastępcy Kanclerza ds. Infrastruktury i Administracji lub Dyrektora Centrum Infrastruktury 
Morskiej, za pośrednictwem Biura Armatora.

3. Z przebiegu rejsu sporządza się sprawozdanie, które w terminie 30 dni od zakończenia rejsu 
przedkłada się do akceptacji Kanclerzowi UG.

§ 5.
Harmonogram zawierający terminy realizacji poszczególnych etapów rejsu określa Dyrektor 
Centrum Infrastruktury Morskiej. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-03-07T06:29:05+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




